

KITÜNTETÉSEK
a közösségért végzett munkáért

Így emlékeztünk meg
1848 HŐSEIRŐL

MONORI STRÁZSA



XXXV. évfolyam 3. szám • 2026. március 24.

Monor Város Önkormányzata lapja



ÍGY EMLÉKEZTÜNK MEG 1848 HŐSEIRŐL

Március 15. a magyar történelem egyik legmeghatározóbb napja: a bátorság, az összefogás és a szabadság iránti vágy jelképe. 1848. tavaszán fiatalok, gondolkodók és polgárok együtt léptek fel azért, hogy változást hozzanak egy egész nemzet életébe. A pesti utcákon felhangzó szavak és a kimondott követelések nem csupán egy forradalom kezdetét jelentették, hanem egy olyan eszme megszületését is, amely a mai napig része a magyar identitásnak. Március 15. ezért nem csupán történelmi emléknap: alkalom arra is, hogy újra és újra feltegyük a kérdést, mit jelent számunkra ma a szabadság, és hogyan őriz-



hetjük meg annak szellemét a minden napokban. "Sokszor úgy gondolunk a szabadságra, mint a levegőben lévő oxigénre: teljesen természetesnek vesszük, fel sem tűnik a létezése egészen addig, amíg hirtelen eltűnik és nincs többé" – fogalmazott ünnepi beszédében Pogácsás Tibor országgyűlési képviselő március 14-én, a városunkban tartott ünnepi megemlékezésen. Miután Darázi Kálmán polgármester átadta a Monorért Emlékplakett és Oklevél kitüntetések, a helyi intézmények, pártok, civil szervezetek képviselői és minden megemlékező elhelyezte a köszönetnyilvánítás virágait a Kossuth-szobor tövében. A 2023-ban Petőfi Díj "Év zenekara" cím-

mel kitüntetett, Máté Péter-díjas, valamint Teleki Pál-érdemrenddel kitüntetett Ismerős Arcok zenekar ünnepi koncertje zárta a rendezvényt. Annak ellenére, hogy közönség sorai között - fiataltól idősig - az összes korosztály jelen volt, mindenki tudott hazavinni magával valamit: egy dalszöveg részletet, ami mélyen megérintette; egy szép emléket; vagy egy gondolatot: "jó magyarnak lenni". A hazaszereztet és az összetartozás érzését

nem lehet nemhez vagy korhoz kötni: legyünk bármennyire is különbözőek, éljük bárhol a világban, a nap végén mindannyian magyarok vagyunk. Ez az eszme lobogott a márciusi ifjak lelkében is, és most, 2026-ban is ez a kapocs köt minket össze. Ugyan március 15-én a kitűzött kokárda testesíti meg ezt az összetartó erőt, de az év többi napján is a szívünkön kell hordanunk ezt a jelképet.

A megjelent emlékezők tömege, valamint a Kossuth-szobornál felsorakozott több tucat koszorú mutatja, hogy a 48-as hősök eszméje nem merült feledésbe, hiába telt el közel két évszázad. Köszönjük mindenkinek, aki eljött és fejet hajtott nemzetünk történelmi nagyjai előtt!



ISTEN ÉLTESSE SOKÁIG!

90. SZÜLETÉSNAPJÁT ÜNNEPELTE VASS BÉLA

■ Vass Bélát köszöntötte városunk polgármestere, születésének 90. születésnapjának évfordulója alkalmából – pontosabban csak a hozzá legközelebb eső dátumon, ugyanis Béla február 29-én

született, 1936-ban. Eredetileg Gégényből származik, de még 18 éves kora előtt „felszállt a füstösre” – ahogy ő fogalmazott -, hogy a fővárosba jöjjön. Sokáig Budapesten élt, és csak évtize-

dekkel később, egészen kalandos úton került Monorra. Egy építőipari anyagokat fuvarozó vállalatnál dolgozott, amely Magyarország teljes területére szállított ki árut, így nem nagyon van olyan szeglete hazánkban, ahol ne fordult volna meg.

Szinte napra pontosan 41 év munkaviszony után, 1996-ban lett nyugdíjas, azonban a lendületéből azóta sem vett semmit: hol otthon, hol a strázsahegyi pincéjében munkálkodik, ás, metsz, gazol, ültet, locsol – tehát igazán aktívan tölti a napjait. Ha egy kis kikapcsolódásra vágyik, akkor otthon olvas, együtt kártyáznak, esetleg a barátokkal ülnek össze beszélgetni, bogarcsózni.

Ezúton kívánunk jó egészséget, és reméljük, mindig ilyen jó kedélyű marad!



A Monori Strázsa jelenlegi és régebbi számai elektronikusan is elérhetők <https://regiolapkiado.hu/onkormanyzati-lapok> menüpont alatt!

IMPRESSZUM | Monori Strázsa XXXV. évfolyam, 3. szám | 2026. március 24. | Alapító lap tulajdonos: Monor Város Önkormányzata | Kiadó: Régió Lapkiadó Kft.

Szerkesztő: Sipos Vince | E-mail: info@regiolapok.hu | Cím: Monor, Martinovics u. 18. | Felelős kiadó: Szekerka János ügyvezető

Nyomtatás: Oláh Nyomdaipari Kft. | Készült: 6950 példányban | ISSN: 1216-8106 | Hirdetésfelvétel: Horváth Szilvia, tel.: 06-70/319-4317,

e-mail: horvath.szilvia@regiolapok.hu | A hirdetések tartalmáért a kiadó nem vállal felelősséget. | Web: www.regiolapkiado.hu | A korábbi lapszámok letölthetők

Monor honlapjáról: www.monor.hu/strazsa | Fotók: Sipos Vince és Busi Dániel fotói.

HELYI TÉMÁK **DARÁZSI KÁLMÁNNAL**

Hogyan, mikor és miért – a polgármester válaszol a Monort érintő és foglalkoztató kérdésekre

NINCS AKKUMULÁTORGYÁR MONORON!

A közösségi médiában szárnyra kelt, hogy Monoron akkumulátort gyártanak a Shinheung SEC EU Kft. üzemében.

Megnyugtatók mindenkit, hogy az üzemben nem gyártanak akkumulátort.

Az elmúlt napokban Mr. Lee Jongchul-lal, a cég ügyvezető igazgatójával és Csuzi Szabolcs tanácsnok úrral bejártuk az üzemet, egyeztetünk a vállalat múltjáról, jelenéről és a jövőbeli elképzeléseiről.

A cég lassan 10 éve van jelen városunkban, az egyik legnagyobb adófizetők. Az üzemben kizárólag az akkumulátort cellákhoz kapcsolódó fémalkatrészek gyártása, megmunkálása és végső összeszerelése zajlik.

A munkafolyamatokhoz saját kútból nyerik ki a vizet, valamint saját szennyvíztisztítóval rendelkeznek, mely korunk egyik legmodernebb rendszerével működik. A rendszert magyar mérnökök tervezték és jelenleg is magyar környezetvédelmi szakvállalat üzemelteti. Az üzem működése során a jogszabályi határértékeknél szigorúbb belső vízminőségi előírásokat alkalmaznak, és a kibocsátott víz ökológiai hatását éves mikrobiológiai és élővilág-vizsgálatok-



kal ellenőrzik környezetvédelmi szakértők bevonásával.

Kizárólag a közösségi terek, irodák, öltözők részére történik a közműhálózatról ivóvíz-vételezés és szennyvízelvezetés.

FONTOS FEJLESZTÉSEK A KÖZMŰHÁLÓZATOKBAN

A Daköv Monori Üzemigazgatóságának új vezetésével kiváló kapcsolatot ápolunk, ennek köszönhetően számos beruházás indult meg a Daköv Kft. döntése és Magyarország Kormánya közreműködésével.

A monori vízmű területén 2015-ben Monor Város Önkormányzatának sikeres pályázata által kezdte meg működését egy víztisztító berendezés, melynek segítségével csökkenteni lehet az ammónia, a vas és a mangán tartalmat az ivóvízben.

Korábbi üzemeltetési problémák miatt a rendszer nem működött megfelelően.

A Daköv Kft., valamint Monor Város Önkormányzata együttműködésének köszönhetően jó hírrel szolgálhatunk, ugyanis egy elhúzódo rekonstrukciós és karbantartási folyamatot az Üzemigazgatóság új vezetése prioritásba vett

és felgyorsított. A Daköv mérnökcsoportja nem kis erőfeszítés árán elindította a próbaüzemet ezáltal várhatóan 1-6 hónap múlva a technológia újra a monori és monorierdei ivóvízhálózat szerves részét fogja képezni.

A beruházás jelentős mértékben hozzájárul Monor és Monorierdő vízminőségének javulásához.

A szennyvízhálózat fejlesztése kapcsán is pozitív eredményekről számolhatunk be, megkezdődtek az átemelő, valamint vákuumgépházak felújításai, amelyek zavartalanabb szennyvízelvezetést jelentenek majd a városunknak.

VERSENYKÉPES JÁRÁSOK

Újabb sikeres pályázati eredményről számolhatunk be a Versenyképes Járások Program keretein belül.



Pogácsás Tibor országgyűlési képviselő adta át a támogatói okiratot, amely alapján Monor Város Önkormányzata 8 trafibox és 3 db digitális sebességkijelző tábla telepítésére nyert támogatást. A trafiboxok, valamint a sebességkijelzők biztonságosabbá teszik városunkban a közlekedést, valamint visszaszorítják a gyorshajtást Monoron.



**Fiatal, diplomás házaspár
ÉLETJÁRADÉKI
SZERZŐDÉST
KÖTNE
idős hölgygel vagy úrral.**



Tel.: 06-30/965-0495

KERTÉSZBOLT

Vetőmagok kis és nagy kiszerelésben • Virághagymák • Kaspók
Növényvédő szerek • Öntözőrendszerek
KERTÉPÍTÉS

Házhoz szállítás
5000 Ft felett ingyenes!

Broiler-, tojó-, süldő- és hizó-, nyúltáp

TÁPOK **ÖNTÖZÉSTECHNIKA** **VETŐMAGOK** **KERTÉSZETI ESZKÖZÖK**

Vladár Miklós és Társa Kft.

Monor, Mátyás Király u. 9. • Tel.: 06-29/410-595
Piac tér: 06-29/416-946 • www.webkertesz.hu

**ZÖLDHULLADÉK
ELSZÁLLÍTÁS,
ÁGDARÁLÁS,
GALLYAZÁS,
FAKIVÁGÁS,
VESZÉLYES FÁK
KIVÁGÁSA**

– Monor és környékén.

T.: 06-20/343-1067

MEGÉRKEZETT A TAVASZ

A hosszú téli hónapok után végre kisütött a nap, melegebbre fordult az időjárás, és egyre több időt tölthetünk a szabadban, a friss levegőn. A tavasz nemcsak a természet újjáéledését jelenti, hanem a közösségi programok, a kirándulások és az aktív kikapcsolódás időszakát is.

A jó idő beköszöntével városunkban is egyre többen választják a szabadtéri kikapcsolódást. Megtelnek a parkok és a játszótérek, de nem kell messzire mennünk ahhoz sem, hogy közelebb kerüljünk a természethez: a Strázsa-hegyen, vagy a Forrás-völgyben egy teljes napnyi túrázás vár mindenkire, aki szeretne kicsit kimozdulni otthonról. A gyerekek számára a játszótérek jelentenek igazi élményt: a hinták, mászókák és csúszdák mellett a tágas zöld területek lehetőséget adnak a szaladgálásra, labdázásra vagy akár egy családi piknikre is.

A tavaszi napsütés és a szabadban töltött idő számos pozitív hatással van szervezetünkre. A napfény segíti a D-vitamin termelődését, ami fontos az immunrendszer megfelelő működéséhez és a csontok egészségéhez. A friss levegőn végzett mozgás javítja a közérzetet, csökkenti a stresszt, és segíthet abban is, hogy energikusabbnak érezzük magunkat a mindennapokban. Már egy rövid, pár perces séta vagy egy könnyű kerékpározás is hozzájárulhat ahhoz, hogy jobban érezzük magunkat testileg és lelkileg egyaránt.

A sportolni vágyók számára is bőven akad lehetőség. A tavaszi időszak sokakat ösztönöz arra, hogy újra felvegyék a futócipőt vagy felpattanjanak a biciklire. A futás szerelmesei szá-



mára különösen izgalmas esemény közeleg: április 26-án trail futóversenyt rendez a Vigadó, immáron harmadik alkalommal! A Strázsa-hegyen, változatos környezetben várnak mindenkit, aki valamilyen szinten érdeklődik a sport iránt. A legkisebbekre 500 méteres családi futás, az iskolásokra 2 kilométer, az egyéni nevezőkre pedig 5 és 10 kilométeres táv vár. Az igazán eltöltött félmaratonon tesztelhetik majd magukat. A verseny nemcsak a résztvevőknek jelent élményt,

hanem a szurkolóknak és a kilátogató családoknak is, hiszen kiegészítő programokkal várnak mindenkit, aki eljön, hogy buzdítsa az indulókat!

A tavasz azonban az allergiaszezon kezdetét is jelenti. A pollenre érzékenyeknek érdemes figyelniük a napi pollenjelentéseket, valamint lehetőség szerint kerülni a magas pollenkoncentrációjú időszakokat, például a kora reggeli vagy a széles délutáni órákat. A szabadban töltött idő után hasznos lehet az arc és a kéz megmosása, illetve a ruházat cseréje is, hogy kevesebb pollen kerüljön a lakásba.

A tavasz tehát kiváló alkalom arra, hogy kimozduljunk, felfedezzük városunkat és aktívan töltsük a szabadidőnket, de fontos figyelniük arra is, hogy megfelelő elővigyázatossággal végezzük ezeket a tevékenységeket!

Dinamikusan fejlődő, 40 éves múltra visszatekintő családi vállalkozásunk bővülő csapatába

GÉPKEZELŐT KERESÜNK.



Nyitott pozíciókról
érdeklődni lehet:

+36-29/351-350

www.soosteszta.hu

MEMO Állatelede

Monor, Ady E. út. 47–49. • Albertirsa, Pesti út 68.



IDE MINDIG ÉRDEMES BETÉRNI!

Nyitvatartás: H–P: 7.30–18.00, Szo: 7.30–13.00, V: Zárva
Telefon: 29/411-050 E-mail: memofoodmonor@gmail.com

Széles választékkal és szakmailag felkészült eladóinkkal
várjuk kedves vásárlóinkat
a környék legnagyobb állatelede-szaküzletében!

JOGOSÍTVÁNY

**3 AKÁR
HÓNAP
ALATT**

INTENZÍV OKTATÁS
RÉSZLETFIZETÉS

06-20/914-8246

www.korrektjogszi.hu

Eng szám: KE/ST/82/A/1949/2/2015.



Korrekt
Autóiskola

Angolnyelv-oktatás
GYEREKEKNEK
3 hónapos kortól 19 éves korig

Helen Doron®
English

Where
CHILDREN
Come First!



Jelentkezz ingyenes bemutatóóráinkra!

Kovács Krisztina

06-30/5665-147

Monor, Kiss Ernő u. 17/1

TEBA Family KFT.

STIHL

Szakkereskedés és szerviz

2200 Monor, Kistói út 7.

Tel.: 06-29/414-599

E-mail: tebakftmonor@gmail.com

STRÁZSA-HEGYI TOYOTA KOVÁCS TRAIL FUTÓVERSENY

TÁVOK:
500 MÉTER - CSALÁDI FUTÁS
2 KM
5 KM
10 KM
21,1 KM

REGISZTRÁLJ:
VIGADOKFT.HU

2026.

ÁPRILIS 26.
Monor, Szent Orbán tér

TOYOTA KOVÁCS
MEGRÍZHATÓ MOBILITÁSI PARTNER

VIGADO
1909

MONOR
KÖZSÉGI KÖZTÉR

TOJÁSFA Díszítő FELHÍVÁS

SZERETNÉNK ARRA BUZDÍTANI VÁROSUNK LAKÓIT, HOGY KÉSZÍTSENEK MINÉL TÖBB HÚSVÉTI TOJÁST, AMIVEL DÍSZÍTHETJÜK MONORON, A SZENT ISTVÁN TÉREN ÁLLÓ TOJÁSFÁT. KÉRJÜK, IDŐJÁRÁS ÁLLÓ ANYAGOKBÓL KÉSZÍTSÉK A DÍSZEKET!

AZ ALKOTÁSOKAT 2026. MÁRCIUS 23. ÉS 26. KÖZÖTT VÁRJUK A VIGADÓBAN.
A LEGTÖBB TOJÁST KÉSZÍTŐ JUTALOMBAN RÉSZESÜL!

EREDMÉNYHIRDETÉS: 2026. MÁRCIUS 27.

A VÁROSI TOJÁSFA DÍSZÍTÉSE 2026. MÁRCIUS 30-ÁN
10:00-11:30 KÖZÖTT A SZENT ISTVÁN TÉREN.

VIGADO
1909

www.vigadokft.hu vigado@vigadokft.hu +36 29 413 212

HÚSVÉTI KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS

7-12 ÉV KÖZÖTTI GYERMEKEK RÉSZÉRE
MŰVELŐDÉSI HÁZ
MONOR, BOCSKAI U. 1.

2026. ÁPRILIS 2.
9:30 -12:00

TOJÁSFESTÉS
HÚSVÉTI-MÉZESKALÁCS DÍSZÍTÉS
GYERTYAÖNTÉS TOJÁSHÉJBA
PACSLI KÉSZÍTÉS
TOJÁS-JÁTEKOK
TOJÁS-KERESÉS

Részvételi díj: 2 500Ft/fő
(A díj tartalmazza az alkotásokhoz szükséges alapanyagokat.)
Részvételhez regisztráció és a részvételi díj előzetes befizetése szükséges!

Regisztrálni 2026. március 25-ig a Vigadó emeleti portáján (Monor, Kossuth L. u. 65-67.)
nyitvatartási időben, vagy a vigado@vigadokft.hu e-mail címen lehetséges.

A kézműves foglalkozáson maximum 16 fő vehet részt és minimum 6 fő jelentkezése esetén indítjuk el.

www.vigadokft.hu vigado@vigadokft.hu +36 29 413 212

ÉPÍTKEZIK? TEREPRENDEZ?

**Konténerrendelés,
gépi földmunka,
alapásás, árokásás,
tereprendezés.**

Fü-Gi Trió Kft.
Tel.: 06-30/202-6736

**Rövid határidő,
igényes
kivitelezés.**

0630/202-6736

ELISMERÉSEK

Monor Város Önkormányzatának képviselő-testülete a település érdekében végzett kiemelkedően közhasznú tevékenysége elismeréseként, a helyi közösségeket építő, önzetlen munkájáért, minden évben nemzeti ünnepünk alkalmából Monorért Emlékplakett és Oklevél kitüntetésekkel adományoz. Idén két szervezet és egy magánszemély részesült a kitüntetésben.

MONORI GONDOZÁSI KÖZPONT

Az intézmény a korábbi „Öreges Napközis Otthona” jogutódjaként működik, amelyet Monoron, 1970. november 1-én hoztak létre.

Az intézmény munkatársai hosszú évek óta kiemelkedő szakmai felkészültséggel, emberi odaadással és példamutató elhivatottsággal végzik a munkájukat a város rászoruló lakosságának érdekében. Feladataikat mindenkor tisztességgel, becsülettel és felelősségtudattal látják el, különös tekintettel az idős, beteg, önmaguk ellátására részben vagy teljes mértékben képtelen emberek gondozására.

A házi segítségnyújtásban dolgozó munkatársak munkája nemcsak szakmailag, hanem emberileg is rendkívüli. Legyen szó esőről, tikkasztó nyári hőségről, téli hidegről, hóról vagy sártól nehezített körülményekről, ők nap mint nap felkeresik gondozottjaikat, hogy segítséget, biztonságot és törődést nyújtsanak számukra. Jelenlétük sok esetben nem csupán fizikai segítséget, hanem lelki támaszt, emberi kapcsolatot és biztonságérzetet is jelent.

Munkájuk során hozzájárulnak ahhoz, hogy az ellátottak saját otthonukban, megszokott környezetükben élhessenek, emberi méltóságukat megőrizve. Tevékenységük jelentős mértékben erősíti a közösségi szolidaritást, és nélkülözhetetlen szerepet tölt be Monor város szociális ellátórendszerében.

A Monori Gondozási Központ munkatársainak tevékenysége példaértékű, elismerésére méltó közszolgálat, amely indokoltá teszi munkájuk kitüntetéssel történő elismerését.

A díjat az intézmény vezetője, *Iványi Margit* vette át az ünnepi testületi ülésen.

MONOR KÖRNYÉKI STRÁZSA BORREND

A szervezet 2025-ben ünnepelte fennállásának 25. évfordulóját. Ezen időszak alatt városunk meghatározó civil szervezetévé, a közösségi élet aktív tagjává vált.

2000. februárjában 39 alapító taggal megalapították Magyarország 25. borlovagrendjét. A borrend alapító tagjainak ünnepélyes avatására 2000. május 20-án a monori Református Nagytemplomban tartott istentisztelet keretében került sor.

Az elmúlt 25 évben nemcsak a Strázsa-hegy turisztikai vonzerejének fejlesztésében, de a minőségi borkészítés és kulturált borfogyasztás tudatosításában is élen jártak.

Megvalósították az Ezer Pince Szőlészeti és Borászati Tanösvényt, melyet 2009. május 23-án avattak fel.

Elindították a „Tiszta, gondozott pince” mozgalmat. Első értékelés 2008 májusában indult a Borrend és a Hegyközség tagjaiból összeállított bírálók részvételével.

De nem csak a pincék, hanem a közterületek gondozása is fontos számukra. Minden évben aktív résztvevői a Strázsa-hegyi szemétszedésnek, kaszálásnak, fűnyírásnak is.

Pályázati támogatásból indult útjára városunk mára meghatározóvá vált rendezvénye Borvidékek hétvégéje, melynek szintén aktív közreműködője minden évben a Borrend.

Hagyományos rendezvényeik a Márton-napi újbor ünnep és libavacsora, illetve a térségi borverseny, melyek szintén céljaik megvalósításához járulnak hozzá.



Mindezen önzetlen munkájukkal a helyi közösséget építik, erősítik városunk kulturális és turisztikai vonzerejét.

A kitüntetést a szervezet leköszönő nagymestere *Lukácsy Zoltán*, illetve a közelmúltban megválasztott új nagymestere *Aranyi Botond* együtt vették át.

DR. MISUTH GÁBOR

Doktor úr 1993. óta dolgozik háziorvosként Monoron, jelenlegi helyszínén a Dr. Gombos Matild Egészségházban. Nagyon nagy körzettel rendelkezik, betegei szeretik, mindig bizalommal fordulhatnak hozzá. Kollégái is elismerik lelkiismeretes, mindig alapos, precíz, segítőkész munkáját.

Háziorvosi tevékenysége mellett aktívan részt vesz a város civil életében, 1994. óta tagja a Vöröskereszt Monori Telepi Alapszervezetnek, melynek elnöki tisztségének betöltésére is megválasztotta a 170 fős taglétszámú szervezet.

2002-től 10 éven át szervezte a Vöröskereszt Kistérségi Találkozókat Monoron, ahol szakmai, egészségmegőrző tanácsokat is kérhettek tőle, melyet készségesen, türelmesen megválaszolt.

Aktív résztvevője a Vöröskereszt által szervezett anyák napi ünnepségnek és a Vöröskereszt világnapi ünnepségének minden év májusában, melyen köszöntőjében értékeli az elmúlt év munkáját.

Tevékenysége elismerésre méltó az elesettek, szegények támogatása terén is. Adománygyűjtési akciókban gyűjtött élelmiszer-csomag kiosztásához segítséget nyújt a rászoruló családok, idősek felkutatásában.

Közösségépítésben is aktív szerepet vállal. Igyekszik a fiatalokat is bevonni a közösségi életbe.

2018. óta szervezi a Csévháraszti Ősborokásban megrendezésre kerülő kirándulást és pikniket, amely 40 fővel indult és 2025. évre 92 fő lett a résztvevők száma.

A véradás, az elsősegélynyújtás a szívügye, minden lehetséges eszközt megtalál azok népszerűsítésére. Neki is köszönhető, hogy településünkön országos szinten is kiemelkedően magas a véradók száma.

Valamennyi díjazottnak gratulálunk, munkájukhoz kitaratást, sok sikert és további jó egészséget kívánunk!



cityfood

ALAPANYAGRAKTÁRBA MUNKATÁRSAKAT keresünk

Vecsés nagyüzemi konyha

- kiemelkedően magas bérezés
- stabil vállalati háttér egész évben
- fizetett szabadság
- tervezhető beosztás
- munkaruha
- versenyképes kereseti lehetőség
- hosszútávú, bejelentett munkaviszony
- targoncavezetői engedély (előny)

 Jelentkezés:
06-20/77-111-53
karrier.city@gmail.com
(fényképes önéletrajzzal)



DIEGO®

**Személyre szabott
tanácsadással segítjük
a biztos döntéshez!**

SZÖNYEG

VINYL PADLÓ

LAMINÁLT PADLÓ

FÜGGÖNY

Monor, 4. számú főút (Tesconál)
Tel.: +36-20/288-7309
Nyitva: H-Szo: 9.00–19.00, V: 9.00–18.00
www.diego.hu • facebook.com/DIEGOhomestyle

**Kizárólag
a Monori
TESCO-nál!**

Maradjon helyben az adó 1%!

Ajánlja fel szja 1%-át május 20-ig **monori** jogosult civil kedvezményezettek részére!



Adószám	Név	Székhely
18678510-1-13	Monori Kossuth Lajos Általános Iskola Diáktársznya Alapítvány	2200 Monor Kossuth Lajos Út 98.
18409538-1-13	Pest Megyei Állatvédőrség Állat-, És Természetvédelmi Alapítvány	2200 Monor Dugonics Utca 60.
18708026-1-13	Royal Lovas Sport Egyesület	2200 Monor Kolozvári Utca 9.
18975264-1-13	Erőtér Sport Egyesület	2200 Monor Forgách Utca 51.
19177108-1-13	Nagycsaládosok Monori Egyesülete	2200 Monor Petőfi Sándor Utca 12.
14007505-2-13	"Vigadó" Kulturális És Civil Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság	2200 Monor Kossuth L. Utca 65-67.
18703856-1-13	Monor Újtelepi Református Kultúráért Alapítvány	2200 Monor Ady Endre Út 74.
18691951-1-13	Monori Evangélikus Kultúráért Alapítvány	2200 Monor Bajza Utca 2.
18687659-1-13	Monor Környéki Strázsa Borrend Egyesület	2200 Monor Kossuth Lajos Utca 65-67.
18901535-1-13	Monori Lovasbarátok Egyesülete	2200 Monor Bocskai Utca 19.
18697407-1-13	Monori Napsugár Óvoda Gyermekeiért Alapítvány	2200 Monor Jászai Mari Tér 1.
19363941-1-13	Show-Pro Kulturális Egyesület	2200 Monor Martinovics Ignác Utca 10.
18689723-1-13	Monorért Baráti Kör	2200 Monor Kossuth Lajos Utca 98.
19179777-1-13	Monor-Hegyessi Lions Klub	2200 Monor Hegyessy Tanya 57.
18698312-1-13	Ökumenikus-Magyar Nevelésért, Oktatásért És Kultúráért Alapítvány	2200 Monor Ady Endre Utca 48-52.
18719710-1-13	Szedd Ki! Sportegyesület	2200 Monor, Kossuth L. Utca 95. 2.Em. 2.Ajtó
19300786-1-13	Civilek A Családokért Egyesület	2200 Monor Veres Pálné Utca 50.
18705339-1-13	Turner Ferenc Alapítvány	2200 Monor Kossuth Lajos Utca 83.
18940688-1-13	Monori Autó, Motor, Quad Sport Egyesület	2200 Monor Bajcsy-Zsilinszky Utca 39.
18725715-1-13	Monori Borút Egyesület	2200 Monor Kossuth L. Utca 65-67.
18689527-1-13	Monori Bömbölde-Típegők Alapítvány	2200 Monor Virág Utca 33.

18712414-1-13	Monori Esthajnalcsillag Alapítvány	2200 Monor Kossuth Lajos Utca 39.
18629688-1-13	Csillagfürt Tanoda Művészeti És Fejlesztő Alapítvány	2200 Monor Fráter György Utca 3.
19347325-1-13	Soul In Soul – Lélek A Lélekben Állatvédő Alapítvány	2200 Monor Bem Utca 53.
18705731-1-13	Dr. Miklós László Monori Zsidó Alapítvány	2200 Monor Bajcsy-Zsilinszky Utca 6.
18731796-1-13	Aquasprint Alapítvány	2200 Monor Csanádi György Dr. Utca 4.
18677980-1-13	Monori Jászai Mari Általános Iskola Tanulóiért Alapítvány	2200 Monor Jászai Mari Tér 1.
18706464-1-13	Dorado Úszó És Szinkronúszó Sport Club	2200 Monor Balassi B. Utca 14.
19371773-1-13	Együtt – Hangzás Egyesület	2200 Monor Ady Endre Utca 33. B.lh.
18674286-1-13	Ceglédi Szakképzési Centrum Szerényi József Technikum És Szakképző Iskolájának Közhasznú Alapítványa	2200 Monor Ipar Utca 2.
18688605-1-13	Bushido Sportegyesület	2200 Monor Strázsa Hegy 9517.
18722554-1-13	Gézengúzok Óvodája Alapítvány	2200 Monor Petőfi Utca 29.
19285872-1-13	Mozaik Kör "Végelszámolás Alatt"	2200 Monor Liliom Utca 66.
18709405-1-13	Nefelejcs Alapítvány	2200 Monor Katona József Utca 26.
18676288-1-13	Idősek Klubja Monor	2200 Monor Bocskai Utca 1.
19369820-1-13	Piros Hokedli Fejlesztő Alapítvány	2200 Monor Lőcsei Utca 18.
18666739-1-13	Dr. Fonyad Dezső Emlékeire Kulturális És Vallási Célú Alapítvány	2200 Monor Kálvin Tér 1.
18667778-1-13	Monor Városi Nyugdíjas Kör	2200 Monor Bocskai Utca 1.
19186144-1-13	Monori Polgárör Közhasznú Egyesület	2200 Monor Deák Ferenc Utca 12.
18671661-1-13	Monori V-068 Galamb És Kisállattenyésztők Egyesülete	2200 Monor Kossuth Lajos Utca 65-67.
18730544-1-13	Élj Tudatosan Alapítvány A Teljes Életért	2200 Monor, Kossuth Lajos Út 88/B. 2.Em. 6.Ajtó
18719112-1-13	Gyermekláncfű Egyesület	2200 Monor Alkotmány U 8
18696444-1-13	Ifjúsági Jujutsu Kör	2200 Monor, Kiss Ernő Utca 4. 4.Lh. 2.Em. 6.Ajtó
18688753-1-13	Egy Falu-Egy Város Egyesület	2200 Monor Kiss Ernő Utca 17.
16935327-1-13	Dr. Borzsák István Városi Könyvtár És Helytörténeti Kiállítás	2200 Monor Kossuth Lajos Utca 88.
18683473-1-13	Sulipersely Monor Nemzetőr Általános Iskola Diákalapítvány	2200 Monor Nemzetőr Utca 22-26.
19110114-1-13	Erdélyi Körök Országos Szövetsége	2200 Monor Kapisztrán János Utca 49.
18660513-1-13	Oláh István Alapítvány A Monori József Attila Gimnázium És Szakgimnáziumért	2200 Monor Ady Endre Utca 12-14.
18684254-1-13	Dr. Gombos Matild Alapítvány	2200 Monor Balassi B. Utca 1.
18680566-1-13	Közös Út Cukorbetegség Egyesülete	2200 Monor Fillér Utca 2.
19318367-1-13	Magyar Horgászok Egyesület	2200 Monor Kistói Út 5.

KONTÉNERES SITTSZÁLLÍTÁS

Újrahasznosított szóródó anyagok. Környezetvédelmi engedéllyel, befogadó nyilatkozattal.

Rendelés felvétel:

GÉPI FÖLDMUNKA A-tól Z-ig.

Széleskörű gépparkkal, mindig a célnak megfelelően. Kedvező árakon.

Vladár Zoltán
Tel.: 06-20/958-4148

VILLANYSZERELÉS

Kajos Gellért

06-20/331-2734

www.villanyszerelomonor.hu

NEMZETI DOHÁNYBOLT

Monor, Deák F. u. 2.

Ha prémiumkategóriás cognacot és whiskyt szeretne, akkor nézzon be hozzánk!

Öngyújtók, cigarettatárcák gravírozását vállaljuk!

2026.04.19.
18:00



RÁKÁSZ GERGELY
ALAPÍTVÁNY

Vigadó Kulturális és Civil Központ

(Monor, Kossuth Lajos u. 65-67.)

Gyertyafényes koncert



A Rákász Gergely Alapítvány fiatal tehetségeinek gyertyafényes koncertjei különleges élményt kínálnak a klasszikus zene iránt érdeklődők számára. Az események meghitt, exkluzív atmoszférában valósulnak meg, ahol a gyertyafény és a különleges helyszínek harmóniája segíti a hallgatóságot a zenei élmény elmélyítésében. A program 60-80 perces időtartamú, változatosan összeállított műsorból áll, amelyet rövid, közérthető műismertetőket tesznek befogadhatóvá a közönség számára.



A rendezvény ingyenesen látogatható.

www.vigadokft.hu vigado@vigadokft.hu +36 29 413 212

A Petőfi Kulturális Program Magyarország Kormánya támogatásával, a Kulturális Stratégiai Intézmények együttműködésében, a Nemzeti Művelődési Intézet koordinációjával valósul meg.

Panaszkezelés: <https://terkult.hu>

TETŐFEDŐ

Kisebbségi javítások
azonnali kezdéssel!

18 éve a lakosság szolgálatában!

GARANCIÁVAL!

- Mindenféle tetők készítése, javítása
- Ácsszerkezet építése
- Ereszcsatornák szerelése
- Lapostetők szigetelése, javítása

Nyugdíjasoknak
15%
kedvezmény!

Árva Richárd • 06-30/475-2917 • tetofedesifarbaukt.hu

ELADÓ TŰZIFA

AKÁC, TÖLGY, BÜKK

konyhakészen, hasítva 25 vagy 33 cm-es méretre vágva.
További információk felől érdeklődjön telefonon!



1 m³ 36 500 Ft

Ömlesztett köbméterben,

1x1x1 m = 1 m³

1 m³ akác kb. 5 mázsa,

1 m³ tölgy, bükk kb. 6 mázsa.

Tel.: 06-20/343-1067

EUTR szám: AA5811522

cityfood

Vecsesi nagyüzemi konyha

- **kiemelkedően magas bérezés**
- **stabil vállalati háttér egész évben**
- **egy műszakos munkarend**
- **fizetett szabadság**
- **éjszakai műszakban, bejelentett állás**
- **tervezhető beosztás**

SZAKÁCSOT keresünk!

Szakirányú végzettséggel.

Pályakezdekők jelentkezését is várjuk!

Jelentkezés: 06-20/77-111-53
karrier.city@gmail.com

KONYHAI KISEGÍTŐ MUNKATÁRSAKAT keresünk

- **munkaruha**
- **versenyképes kereseti lehetőség**
- **hosszú távú, bejelentett munkaviszony**

Jelentkezés
fényképes önéletrajzzal:
karrier.city@gmail.com

SKODA

Škoda Octavia modellek készletről!

Indulj el velünk új utakon az új évben!



Porsche M5

1238 Budapest, Szentlőrinci út
info@porschem5.hu, +36 20 881-3220

A megadott értékek a típusjövahagyás során rögzített, gyári felszereltséggel kerültek megállapításra, és a hirdetés feladásának időpontjában érvényesek. A nevezett értékek nem egyes járművekre vonatkoznak, nem részei a tájékoztatónak, hanem a különböző járműtípusok összehasonlítására szolgálnak, a 715/2007/EK rendelet jelenleg érvényes előírásainak megfelelően. Ezen értékeket egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetői szokások és egyéb, nem technikai jellegű jellemzők (pl. környezeti feltételek) is befolyásolják. Jelen hirdetés nem minősül ajánlattételnek, részletes tájékoztatásért és ajánlatért forduljon Škoda márkakereskedéseinkhez! Az akció a készlet erejéig érvényes. Az akció meghosszabbításának jogát a Porsche Hungaria fenntartja. A képen látható gépkocsik illusztrációk, extra felszereltséget tartalmazhatnak.

www.porschem5.hu

A Škoda Octavia modellek kombinált üzemanyag-fogyasztása: 4,3–7,5 l/100 km, CO₂-kibocsátása: 111–169 g/km.



MEDUP – ÚJ SZINT A REHABILITÁCIÓBAN

Modern géppark, medencés terápiák és szakértő csapat segíti a gyógyulást Monoron.



A monori MedUP Egészségmegőrző és Mozgásterápiás Centrum célja, hogy a gyógyulás és a mozgás öröme modern környezetben, magas szakmai színvonal mellett váljon elérhetővé. Az intézmény rövid idő alatt a térség egyik legkorszerűbb rehabilitációs és mozgásterápiás központjává vált, ahol a pácienseket tapasztalt szakemberek és kiemelkedő technológiai háttér fogadja.

A MedUP egyik legnagyobb erőssége az a modern géppark, amely nemcsak

Magyarországon számít különlegesnek, hanem régiós szinten is ritkaságszámba menő. A legkorszerűbb rehabilitációs és fizioterápiás eszközök lehetővé teszik, hogy a kezelések személyre szabottan, a lehető leghatékonyabb módon segítsék a mozgásszervi problémákból való felépülést, legyen szó sportsérülésről, műtét utáni rehabilitációról vagy krónikus fájdalmak kezeléséről.

Az intézmény különlegessége a terápiás célokra kialakított medence, amely kiváló lehetőséget biztosít a vízben végzett gyógytornára és rehabilitációra. A víz tehermentesítő hatása segíti az ízületek kíméletes mozgását, így sok esetben gyorsabb és hatékonyabb felépülést tesz lehetővé.

A MedUP nemcsak egyéni terápiákat kínál. A központban különböző csoportos mozgásprogramok is elérhetők, amelyek között megtalálható a gyógytorna, a

vízi torna, valamint a pilates is. Ezek az órák nemcsak a rehabilitációt támogatják, hanem a megelőzésben és az általános egészségmegőrzésben is fontos szerepet játszanak.

A MedUP szakmai csapata gyógytornászokból, mozgásterapeutákból és egészségügyi szakemberekből áll, akik közös célja, hogy a páciensek biztonságos és hatékony környezetben nyerjék vissza mozgékonyágukat és életminőségüket. Az intézmény modern infrastruktúrája és szakmai szemlélete lehetővé teszi, hogy a rehabilitáció ne csupán kezelés, hanem egy tudatos, aktív gyógyulási folyamat legyen.

A MedUP Monoron várja mindazokat, akik szeretnék tenni egészségükért, gyorsabb felépülésükért vagy egyszerűen egy szakmailag megalapozott mozgásprogrammal támogatni mindennapi jólétüket. (X)



MedUP
Egészségmegőrző és
Mozgásterápiás Centrum

Az Egészség Új Szintje

A MedUP Egészségmegőrző és Mozgásterápiás Centrum komplex megoldásokat kínál, hiszen nálunk a vizsgálatától kezdve a fizikai állapotfelmérésen át egészen a terápiáig mindent egy helyen megtalál. Ez az integrált szemlélet hozzásegíti, hogy a legátfogóbb és leghatékonyabb ellátásban részesüljön.

SAKORVOSI ELLÁTÁS

- Ortopédiai és reumatológiai szakvizsgálatok
- Egyéni terápiás tervek gerinc- és ízületi problémákra

REHABILITÁCIÓS ÉS TERÁPIÁS MEGOLDÁSOK

- Fizioterápiás gépek
- Hidroterápiás kezelések
- Gyógytornászok és gyógymasszőrök

DIETETIKAI TANÁCSADÁS

- Egészséges étrend kialakítása
- Speciális diéták
- Testsúlykezelés
- InBody állapotfelmérés
- Emerald fogyasztólézer

SPORTREHABILITÁCIÓ ÉS TELJESÍTMÉNYFOKOZÁS

- Sérülések megelőzése
- Sportteljesítmény javítása
- Edukáció, szakmai előadások és konzultációk



Bejelentkezés

TELEFONSZÁM
+36 29 998 755

E-MAIL-CÍM
info@medup.hu

RENDELŐ
2200 Monor, Zólyom utca 35.

WEBOLDAL
www.medup.hu

HAGYOMÁNYOK, SZOKÁSOK NAGYHÉTEN ÉS HÚSVÉTKOR



Nagyhét a nagyböjt utolsó hete, melynek jeles napjai: nagycsütörtök, nagypéntek, nagyszombat.

NAGYCSÜTÖRTÖK – ZÖLDCSÜTÖRTÖK

Ezen a napon „a harangok Rómába mennek”, azaz megszűnik a harangozás. Ilyenkor a misék kezdetét és az időt kerepléssel jelezték, amelyet gyermekek végeztek, akik szolgálatukért tojást kaptak.

A jó termés reményében ezen a napon spenótból, fiatal csalánból készített ételeket fogyasztottak.

NAGYPÉNTEK

Jézus kereszthalálának emléknapja, a gyász ideje. Ekkor a hívek szigorú böjtöt tartanak.

Nagypénteket különösen szerencsétlen napnak vélték elődeink. Tiltották az állattartással, földműveléssel kapcsolatos munkákat. Ekkor az asszonyoknak tilos volt kenyeret sütniük, mert az kővé vált volna. Ezen a napon nem mostak, nem szőtek és nem fontak.

A víznek betegséghárító, tisztító és termékenységharózó erőt tulajdonítottak. Úgy tartották, aki nagypénteken napfelkelte előtt megmosdik vagy megfürdik azon nem fog majd a betegség.

NAGYSZOMBAT – HÚSVÉT VIGILIÁJA

A nagyhét utolsó napja. Ezen a napon ismét megszólalnak a harangok.

Ilyenkor végezték a nagytakarítást, mely többnyire kiegészült meszeléssel, mázolásal.

HÚSVÉTVASÁRNAP

A kereszténység egyik legnagyobb ünnepe a húsvét, mely Jézus Krisztus feltámadásának napja. Szokás volt piros tojást tenni a mosdóvízbe, és abból mosakodni mindazért, hogy az egész család egészséges legyen.

Ehhez a naphoz számos munkatiltalom kapcsolódott. Tilos volt főzni, varrni, seperi. Nem hajtották ki az állatokat és nem is fogták be azokat.

A böjti tilalom után ismét lehetett bálokat rendezni, táncolni.

A húsvéti asztalra jellegzetes ételek kerültek: sonka, bárány, kalács, tojás, sárgatúró, bor. A nem böjtös ételeket a katolikus hívek szépen feldíszított kosarakban, erre az alkalomra készített kendővel letakarva szentelni vitték a templomba. A szentelt ételek maradékainak mágikus erőt tulajdonítottak. A kalács

morzsáját a tyúkoknak adták mindazért, hogy jobban tojjanak.

Húsvétvasárnapra virradóra a település lakói énekelve, imádkozva körbejárták a falu határát, így kérték áldást a földekre, valamint a következő évi termésre.

A húsvétvasárnaphoz kapcsolódó énekes játék, amit a lányok esetleg a legények játszottak a zöldág-járás, mely a tavaszt és a természet megújulását jelképezte.

HÚSVÉTHÉTFŐ – VÍZBEVETŐ, VÍZBEHÁNYÓ HÉTFŐ

A víz tisztító, termékenységharózó erejébe vetett hit az alapja a húsvéti locsolásnak. Egykor a kúthoz, vályúhoz vitték a lányokat, és egész vödör vízzel leöntötték őket. A két világháború között vált általánossá a „szagos vízzel, rózsavízzel” való öntözés. A locsolás jutalma a piros vagy hímes tojás. A tojás a termékenységnek, az újjászületésnek a legősibb jelképe. Piros színe Krisztus emberségért kiontott vérére utal.

FEHÉRVASÁRNAP – MÁTKÁLÓ VASÁRNAP

A húsvétot követő vasárnap a húsvéti ünnepkör zárónapja. Fehérvasárnap jellegzetes szokása volt a komálás, mátkálás. Főként a leányok szertartásos barátságharóése, amit tojás – vagy komatálcserével pecsételtek meg. A komatálon többnyire hímes tojás vagy piros tojás, sütemény, gyümölcs és bor volt.

Forrás:

- Tátrai Zsuzsanna – Karácsony Molnár Erika: Jeles napok, ünnepi szokások
- Néprajzi Lexikon
- <https://tudasbazis.sulinet.hu/hu/muveszetek/muveszettortenet/neprajz-unnep-es-nepszokasok/husveti-nepszokasok/husvethetfo>



Forrás: Szentelésre váró ételek és borok húsvétvasárnap 2023. április 9-én. MTI/Czeglédi Zsolt

ZR BT. GUMICENTRUM



GUMIELADÁS
GUMIJAVÍTÁS
GUMISZERELÉS

Cím: 2200 Monor, Ország út 5. Tel.: 06-29/414-758
06-30/9426-739



START

AUTÓS-MOTOROS ISKOLA Kft.

Több, mint 30 éve Monoron

TÁVOKTATÁS!

Rutinpálya Monoron
Részletfizetési lehetőség

Érdeklődni lehet:

TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.

Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708

OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

INGATLANELADÁS VAGY VÁSÁRLÁS,
ESETLEG MINDKETTŐ ELŐTT ÁLL?Segítünk abban, hogy mindez
egyszerű és biztonságos legyen!

- Eladás és vásárlás lebonyolítása
- Díjmentes hitelügyintézés, előzetes hitelminősítéssel
- Az egész országot lefedő háttér
- Profi hirdetés, széles vevői kör
- Biztonságos, átlátható ügyintézés



KERESSEN BIZALOMMAL – AKÁR HÉTVEGÉN IS:

Turcsányi István – ingatlanközvetítő, Duna House

☎ 06-30/2633-889 ✉ turcsanyi.istvan@dh.hu



SÓS KALÁCS – NAGYON VAJAS, NAGYON FOSZLÓS, PICIT SÓS

(Szabi a pék receptje alapján)

HOZZÁVALÓK:

- 1 dl víz
- 1,5 dl tej
- 1,5 dkg élesztő
- 1 db tojás
- 55 dkg liszt
- 2,5 dkg cukor
- 0,8 g só
- 12 dkg vaj

ELKÉSZÍTÉS:

- A vizet, a tejet és az élesztőt elkevertetjük a tojással. Hozzáadjuk a lisztet, a cukrot és a sót, majd dagasztjuk.
- Hozzá csipkedjük a vajat (több részletben), amivel folytatjuk a dagasztást. Lágy de nem ragadós tésztát kell kapnunk. Lefedve 45 percet pihentetjük.
- 10 részre vágjuk a tésztát, majd gömbölyítjük, és 15 percet ismét pihentetjük letakarva.
- A gombócokból egyenes, kb. 25 centis tészta szálakat sodrunk. Egy szálát három részre vágunk és megfonjuk. Egymás mellé tesszünk 5-5 kalácsot, 1-1 centiméter távolságra, hogy süléskor összenőjenek. Letejásozzuk a tetejüket és 35-40 percet kelesztjük.
- A sütőt 195 fokra melegítjük. A megkelt kalácsokat ismét átkenjük a tojással. Megszórjuk nagyszemű sóval. Betoljuk a forró sütőbe és 20-22 perc alatt szép pirosra sütjük.

forrás: <https://www.youtube.com/watch?v=D94x52qS21Y>

Nóra Magicflower

Virágüzlet

- Vágott virág, cserepes és dísznövények
- Csokrok és virágbox
- Kégyeleti készítmények
- Növénykülönlegességek
- Esküvői dekoráció, ajándék

Monor, Kistói út 120.
az autósóval szemben

Nytitva: H-Szo: 8-18, V: 8-15

Facebook: Noramagicflower

Tel.: 06-20/346-4240



Magócsi Ruhatisztító

Üzlet: 2200 Monor, Kossuth L. u. 41.

Tel.: 06-29/411-135, 06-30/232-5773

Nytitva: hétfő-péntek: 8-17, szombat: 8-12

Tisztítsa szőnyeget és ruháit
háztól házig szállítással!

● Függönyök, lakástextilek tisztítása

● Gyapjúágynemű tisztítása

● Óvodáknak, iskoláknak,
közveteknek egyedi reklámáron.
Kérje ajánlatunkat!

„A ZENE MEG A FÉNYEK, az embertengerben magad kitombolni...”

*Idén a megszokottnál hamarabb kezdődött Monoron a fesztiválszezon,
ugyanis február 28-án, a tavaszi nap első sugarainál,
a Kowalsky meg a Vega-val együtt rúgtuk be a szabadtéri rendezvények ajtaját.*

Hosszú volt a mostani tél és rég nem látott zimankót is hozott magával. Rengeteg csípős hajnali hidegen és havas-szeles éjszakán vagyunk túl, így igazán ránk fért már a sok szürkeség után a napsütés és a felmelegedés. Szerencsére február utolsó napján a bátrabbak már a fogason hagyhatták a kabátot, hiszen megérkezett a várva várt jó idő. Ezzel párhuzamosan elindult városunkban a szabadtéri rendezvények szezonja is, amelyet rögtön egy városközponti nagy koncerttel indítottunk. A színpalak mögött az előkészületi munkák már egy ideje folytak, hogy február 28-ra minden készen álljon.

A rendezvény reggelén már hajnaltól épült a színpad, a hang- és fénytechnikát szorgos kezek órákon át hangolták össze, hogy amikor este 18 órakor megpendül az első húr, akkor minden tökéletes legyen.

Mintha szándékosan erre a napra tartogatta volna a természet minden erejét, hiszen a időjárásból kívánni sem tudunk volna jobbat, nem meglepő, hogy a könyvtár aulája is – a szombati időpont ellenére – megtelt élettel: tavaszvárás-



hoz kapcsolódó kézműves-foglalkozáson vehettek részt főként kicsik, de a felnőtteket sem zavarták el. Ügyes kezek hada sorra készítette a nemeztulipánokat, a kitűzőket, karkötőket, csattogtak az ollók és papírból formálódtak a gólyák, virágcsokrok, a ceruzák alatt sercegett a színező, a délután végére pedig szinte az összes alapanyag elfogyott.

Ezek után szinte borítékolható volt, hogy fergeteges lesz a hangulat – és valóban: nem csalódtunk! A Kowalsky meg a Vega egy olyan show-t hozott Monorra, amely a világ bármely színpadán megállta volna a helyét. Egymást váltották a lassú, mélyenszántó; a pörgős, tomboló; és az elgondolkodtató zeneszámok, így egy jó értelemben vett „érzelmi hullám-



vasútra” kaptunk jegyet ezen az estén. Az együttesnek nem nagyon van olyan dala, amely ne lenne országosan ismert, több tucat slágerük is sokmillió lejátszással rendelkezik a legnagyobb videómegosztó platformon. Nem is véletlenül találta meg őket a siker: rettentő profik, több zenei stílusban is otthonosan mozognak, minden szövegük pontos és minden soruknak súlya és ereje van. A fellépést megelőzően már mozdulni sem lehetett a színpad közelében – voltak, akik reggel 8 óra óta pályáztak az első sorra -, de a feszült várakozásnak egy gitárakkord vetett véget este 6 órakor. Miután elkezdődött a koncert, szinte felrobbant a városközpont: a rengeteg felszabadult ember együtt énekelt, táncolt és egy kicsit maga mögött hagyva a hétköznapi életet csak úgy egyszerűen jól érezte magát. Hamar elröppent a másfél órás játékidő, de ez a nap sokak emlékezetébe egy életre belevésődött.

Köszönjük annak a több ezer embernek, aki velünk együtt köszöntötte a megújulás évszakját, valamint a fellépő Kowalsky meg a Vega együttesnek a pazar koncertet!

Reméljük, mindenkinek sikerült „az embertömegben magát kitombolni” és bízunk abban, hogy idén még találkozunk Monoron, valamelyik rendezvényen!



2026. JÚLIUS 20-24.

Napközis tábor a Vigadó Kulturális és Civil Központ szervezésében

A MŰVELŐDÉSI HÁZBAN MINDEN NAP 8:00-16:00

tánc foglalkozások
kézműves foglalkozások
interaktív programok
sport délelőtt az uszodában
egész napos kirándulás
táborzáró party

Jelentkezés általános iskolások részére, hét és tizenkét éves kor között.

A tábor részvételi díja 44.000 Ft (testvérnek 41.000 Ft), amely magába foglalja naponta a háromszori étkezést, uszodabérelőt, a kirándulást és a foglalkozások eszközeinek árát.

Jelentkezni a Vigadó emeleti irodájában, a 25.000 Ft. előleg befizetésével lehet, 2026. május 29-ig.
Teljes összeg befizetésének határideje: 2026. június 26.

www.vigadokft.hu **vigado@vigadokft.hu** **+36 29 413 212**

HÚSVÉTI KÉSZÜLŐDÉS NYÚLANYÓVAL

ZENÉS HÚSVÉTVÁRÓ ELŐADÁS

2026. ÁPRILIS 1. 17:00

VIGADÓ KULTURÁLIS ÉS CIVIL KÖZPONT
MONOR, KOSSUTH LAJOS U. 65-67.

BELÉPŐJEGYEK
GYERMEK 2.500 FORINTÉRT
FELNÖTT 3.500 FORINTÉRT
KAPHATÓAK A VIGADÓ EMELETI JEGYPÉNZTÁRÁBAN, VALAMINT A VIGADOKFT.HU OLDALON.

3 GYERMEKKEL 1 FELNÖTT BELÉPÉSE INGYENES.

www.vigadokft.hu **vigado@vigadokft.hu** **+36 29 413 212**

AKCIÓS TÜZELŐ! + HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

Akác: 5 500 Ft/q hasítva
Középvastag
akác tűzifa: 5 000 Ft/q
Vegyes: 5 300 Ft/q hasítva

06-70/605-4678

A némediszőlői telephelyen hitelesített hídmérleggel ellenőrizheti a mennyiséget.

EUTR szám: AA932599

A veszethez elleni kötelező védőoltást egész évben folyamatosan végezzük!

Itt a szívférgesség szűrésének ideje!

Védőoltások, belgyógyászati, sebészeti és szülészeti ellátás, labor (parazitológiai, bőrgyógyászati, fülészeti, vér, vizelet és bősár laboratóriumi vizsgálata), ultrahang, EKG, ultrahangos fogköeltávolítás, bőr- és szívférgesség szűrése.

Dr. Biró Péter Gábor
állatorvos
2220 Monor, Ady Endre út 27.
Nyitva: H-Cs: 9-10 és 17-18, P: 9-10
Tel.: 29/411-717

B&K SZOLGÁLTATÓ ÉS KERESKEDELMI KFT.
A KÖZSÉGI MOSDÓK SZAKÉRTŐJE

Több mint 30 éve működő cégünk

TERÜLETI KÉPVISELŐ
munkatársat keres
Északkelet-magyarországi régióba!

Téged keresünk, ha:

- Érdekelnek az épületgépészeti, élelmiszeripari és közösségi vizesblokkok termékei.
- Jól kommunikálsz a vevőkkel írásban, telefonon és személyesen.
- Van már tapasztalatod területi képviselői munkakörben.
- Terhelhető vagy.
- Nem okoz problémát, ha alkalmanként több száz kilométert kell egy nap megtenned.

Feladataid lesznek:

- Új, potenciális vásárlók és partnerek felkutatása.
- Kapcsolattartás a meglévő ügyfelekkel.
- A projektiroda által a területre készült árajánlatok utánkövetése.
- Elnyert munkák menedzselése.
- Élelmiszeripari, épületgépészeti termékek és válaszfalrendszerek bemutatása, promotálása.

Amit kínálunk:

- Jó hangulatú, családias légkör.
- Biztos, stabil munkahely.
- Versenyképes fizetés.
- Heti 5 napos munkarend.
- Céges autó, telefon.

Fényképes önéletrajzokat a fizetési igény megjelölésével az alábbi elérhetőségre várjuk: e-mailben a hr@bandk.hu címre vagy személyesen a 2200 Monor, Mátyás király u. 13. alatt.

ÉPÜLETENERGETIKAI TANÚSÍTVÁNY KÉSZÍTÉSE

Már 29 000 Ft-tól!

Vladár Zoltán
okl. építőmérnök,
kamarai szám: TÉ 13-63943
Tel.: 06-20/317-9312
E-mail: vladarzottan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

OPERÁTOR
keresünk
autóipari céghez
Újhartyánba
3 műszakos, 8 órás munkarendbe.

Céges buszok:
Monor, Monorierdő, Pilis,
Nyáregyháza, Cegléd, Gyál,
Vecsés irányából.

Érd.: 06-70-342-1653

NÁLUNK MINDIG TÖRTÉNIK VALAMI

A VIGADÓ PROGRAMJAI

DR. NÓGRÁDI GYÖRGY
– HÁBORÚ VAGY BÉKE;
BELESODRÓDHA-T E EURÓPA A
HÁBORÚBA? CÍMŰ ELŐADÁSA
2026. március 24. 17:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

TOJÁSFA DÍSZÍTÉS
2026. március 30.
SZENT ISTVÁN TÉR

HÚSVÉTI ELŐADÁS
2026. április 1. 17:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

**HÚSVÉTI KÉZMŰVES
FOGLALKOZÁS**
2026. április 2. 9:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

**KÖLTÉSZET NAPJA
ALKALMÁBÓL MEZŐ GÁBOR
KÖNYVBEMUTATÓ ELŐADÁSA
JÓZSEF ATTILÁRÓL**
2026. április 7. 18:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

**KÖZÖS NEVEZŐ KIÁLLÍTÁS-
SOROZAT CIBOR ÉVA ÉS LÁNYAI
KIÁLLÍTÁSÁNAK MEGNYITÓJA**
2026. április 13. 17:00
VIGADÓ EMELETI GALÉRIA

GYERTYAFÉNYES KONCERT
2026. április 19. 18:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

**III. STRÁZSA-HEGYI TOYOTA
KOVÁCS TRAIL FUTÓVERSENY**
„NE LÉGY HORDÓ, FUSS
VELÜNK!”
2026. április 26.
STRÁZSA-HEGY

KIS STRÁZSÁK
minden héten hétfői napokon
17:00–18:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

IFJÚ STRÁZSÁK
minden héten hétfői napokon
18:00–19:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

**MONORI STRÁZSÁK
NÉPTÁNCGYÜTTES**
minden héten hétfői napokon
19:00–22:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

KIS STRÁZSÁK
minden héten pénteki
napokon 16:30–17:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

IFJÚ STRÁZSÁK
minden héten pénteki
napokon 17:30–19:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

**MONORI STRÁZSÁK
NÉPTÁNCGYÜTTES**
minden héten pénteki
napokon 19:30–22:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

További programok: www.vigadokft.hu

Információ, jegyrendelés:
06-29/413-212
vigado@vigadokft.hu
www.vigadokft.hu




Áttört tojás kiállítás

Zsiros Marika
alkotásaiból

Helyszín:
Vigadó Kulturális és Civil Központ
Monor, Kossuth Lajos u. 65-67.

Kiállítás megtekinthető:
2026. március 16-tól április 2. 12:00-ig

www.vigadokft.hu vigado@vigadokft.hu +36 29 413 212




Czipor Éva
Kovács Flóra
Kovács Lília
kiállítása
szobor
mixed média
fotó

A kiállítást megnyitja
Kanczler Klára képzőművész
2026. április 13-án 17:00-kor

Helyszín: Vigadó Kulturális és Civil
Központ
2200, Monor, Kossuth Lajos u. 65-67.

A kiállítás 2026. április 13-tól
2026. május 7-ig látogatható
nyitvatartási időben



DUGULÁSELHÁRÍTÁS

NON-STOP

Csőrepedés • Csapcsere
Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés
és -javítás

Haga Imre
06-30/292-2149

Hívjon bizalommal!

dugulascsores.hu • dugulassos.hu



INTÉZMÉNYEK, CIVIL SZERVEZETEK, EGYHÁZAK PROGRAMAJÁNLÓJA

CIVIL PROGRAMOK

TÁNCOLÓ APRÓCSKÁK

2026. március 25. 17:30
MŰVELŐDÉSI HÁZMONORI STRÁZSÁK
NÉPTÁNCGYÜTTES
TÁNCGÁLÁJA2026. március 28.
MŰVELŐDÉSI HÁZ

GALLAI ATTILA GÁLAVERSENY

2026. március 28.
VIGADÓ DÍSZTEREMSTAND UP COMEDY – MAGYED:
FOGAT FOGÉRT – ÖNÁLLÓ ESTJE2026. április 7. 19:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

TÁNCOLÓ APRÓCSKÁK

2026. április 15. 17:30
MŰVELŐDÉSI HÁZVÁROSI VERS ÉS PRÓZAMONDÓ
VERSENY2026. április 22. 14:00
VIGADÓ DÍSZTEREMKÖZÖS ÚT CUKORBETEGEK EGYE-
SÜLETÉNEK ÖSSZEJÖVETELE2026. április 25.
MŰVELŐDÉSI HÁZMONORI VÁROSI NYUGDÍJAS
KÖR, KLUBDÉLUTÁN2026. április 14.
MŰVELŐDÉSI HÁZMONORI CSEVEGŐ NYUGDÍJAS
KLUBKéthetente hétfői napokon
15:00–18:00
MŰVELŐDÉSI HÁZMONORI VASUTAS NYUGDÍJAS
KLUB, KLUBDÉLUTÁNMinden hónap 1. és 2. szerda
MŰVELŐDÉSI HÁZMONORI NYUGDÍJAS
PEDAGÓGUSOK KATEDRA
KLUBJAMinden hónap 3. kedd
MŰVELŐDÉSI HÁZ

VIDÁM NYUGDÍJAS KLUB

Minden hónap 3. szerda
MŰVELŐDÉSI HÁZÖRÖM ÉS VIDÁMSÁG NYUGDÍJAS
KLUBMinden hónap 4. szerda
MŰVELŐDÉSI HÁZ

IDŐSEK KLUBJA

Minden hónap utolsó péntek
MŰVELŐDÉSI HÁZMONORI GALAMB- ÉS KISÁLLAT-
TENYÉSZTŐK EGYESÜLETEminden hónap első hétfő
18.00–20.00
VIGADÓ

KERTBARÁT-KÖR

ÖSSZEJÖVETELE
kéthetente keddi napokon
16:30–18:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

MERIDIÁN TORNA

minden héten keddi napokon
17:30–18:30
MŰVELŐDÉSI HÁZBORZSÁK ENDRE
HAGYOMÁNYŐRZŐ EGYESÜLETminden héten keddi napokon
18:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

SZENIOR ÖRÖMTÁNC

minden héten szerdai
napokon 11:00–12:00
VIGADÓ

KEREKÍTŐ FOGLALKOZÁS

minden héten csütörtöki
napokon 10:00–12:00
VIGADÓ

DALMA DANCE

minden héten csütörtöki
napokon 16:30–18:30
VIGADÓ

TÁRSASTÁNC OKTATÁS

minden szerdán és
csütörtöken
19:00–20:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

A programok részleteiért ke-
ressék az intézmények, egye-
sületek, klubok vezetőit vagy
a Vigadó központi telefonszá-
mát 29/413-212! A képviselő-
testület által elfogadott városi
programterv alapján szerve-
zett programokat – köztük
egyesületek, intézmények, ci-
vil szervezetek programjaival;
sporteseményekkel és a Viga-
dó Kulturális és Civil Központ
eseményeivel – Monor város
honlapján, az Eseménynaptár-
ra kattintva is olvashatják!

MEZŐ GÁBOR

„KITERÍTENEK ÚGYIS”

KÖNYVBEMUTATÓJA
A MAGYAR KÖLTÉSZET
NAPJA ALKALMÁBÓL

2026. április 8. 18:00

Vigadó Kulturális és Civil Központ
Monor, Kossuth Lajos u. 65-67.A rendezvényre a belépés ingyenes, a terem befogadóképességéig.
Az előadás után könyvvásárlás, valamint dedikálás.

www.vigadokft.hu | vigado@vigadokft.hu | +36 29 413 212

Opel bontott alkatrészek raktárról
2000-es évtől napjainkigOpel gyári új és
utángyártott
alkatrészek
beszerzése
kedvezményes
áron, rövid
határidővelNyitvatartás: H–P: 8–16 óráig
Cím: Monor, József Attila utca hrsz: 083/7
Telefon: +36-30/720-3677, +36-20/944-3206
Web: opelautobonto.hu
E-mail: opelmonor@gmail.comRoncsautó-átvétel
bontási igazolás
kiállításával

MEMOBIKE
www.memo-bike.hu

KERÉKPÁR SZAKÜZLET
Monor, Bajcsy-Zs. u. 6. Ajtai irodaház udvara!

Minőségi kerékpárok

Nagyobb üzlethelyiség, szélesebb választék!

csepel
GEPIDA

A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.

Nyitvatartás: H: zárva, K, Sze, Cs, P: 9–18, Szo: 8–12, V: zárva
Tel.: 29/414-499 • E-mail: memobike2011@gmail.com

UTÁNPÓTLÁSUNK NEMZETKÖZI PORONDON!

– Umagban bizonyítanak fiatal labdarúgóink

Márciusban kezdetét vette a rangos nemzetközi utánpótlás-labdarúgó torna, az Umag Trophy, amelynek a horvátországi Umag városa ad otthont. A magas színvonalú eseményen Európa számos országának fiatal tehetségei mérik össze tudásukat, köztük klubunk korosztályos csapatai is.

A tornasorozat első állomásán, március 5. és 8. között **U10-es csapatunk** lépett pályára. A 112 együttest felvonultató mezőnyben tehetségeink kiváló teljesítményt nyújtottak, a csoportmérkőzések során az aranyágra jutottak, majd végül a 25. helyen zártak. Ezzel a **legeredményesebb magyar csapatként** fejezték be a tornát.

A megmérettetések azonban ezzel még korántsem érnek véget. Március 12. és 15. között U11-es játékosaink képviselik egyesületünket Umagban, majd március 19–22. között U12-es csapatunk következik. A fiatalabb labdarúgóink sem maradnak ki a nemzetközi élményből, ugyanis U9-es labdarúgóink március 26. és 29. között lépnek pályára a tornán.



ÚSZÁS

NÉGYEN A JÖVŐ BAJNOKAI KÖZÖTT!

A 2026-os évben 4 fő került be a Magyar Úszó Szövetség Jövő Bajnokai Programjába. A teljesítményük és eredményességük alapján kiválasztott versenyzők közé a Monori SE-ből **Mátékovits Anna, Bálint Gergő, Bartolák Botond és Valkai Örs** került be. A Közép-Magyarországi III. Régió programjain belül egész évben régiós különedzéseken és különböző előadásokon fejleszthetik tudásukat és képviselhetik Monor Városát.

GRATULÁLUNK MINDENKINEK! HAJRÁ MONOR!

Monor SE



A sorozatot végül U13-as csapatunk zárja, akik április 16. és 19. között vesznek részt a horvátországi eseményen.

Az Umag Trophy különlegességét az is adja, hogy számos európai klubóriás utánpótláscsapata is megjelenik. A résztvevők között olyan egyesületek találhatók, mint az olasz AC Milan, az AS Roma, a Juventus FC, a spanyol FC Barcelona és Atlético Madrid, a horvát GNK Dinamo Zagreb, vagy a szerb FK Crvena Zvezda. A tornasorozatnak köszönhetően fiatal játékosaink korán megtapasztalhatják a nemzetközi futball légkörét és a legmagasabb szintű utánpótlásképzés stílusát.

A tavaszi szezonban azonban nemcsak az umagi tornák várnak csapatainkra. Klubunk korosztályos együttese **számos további nemzetközi eseményen** is pályára lépnek majd Olaszországban, Szlovákiában, vagy épp Szlovéniában, ahol lehetőségük nyílik a fejlődésre, tapasztalatszerzésre és arra, hogy méltó módon képviseljék egyesületünket a nemzetközi porondon.

Természetesen az ilyen rangos nemzetközi szereplések komoly szervezést és támogatást igényelnek. **A szülők támogatása elengedhetetlen az ilyen szintű versenyzések során, amit ezúton is köszönünk**, hiszen nélkülük ezek az élmények és lehetőségek nem valósulhatnának meg a fiatal játékosaink számára.

Végezetül szeretnénk köszönetet mondani edzőinknek, akik több hétvégéjüket is családjuktól távol töltik azért, hogy a gyerekek érdekeit szem előtt tartva, minden alkalommal ott álljanak a fiatalok mellett, támogassák őket, és segítsék fejlődésüket.

Utánpótlás-eseményeinkről bővebb információk, illetve beszámolók a Monor Tehetségek Központ Facebook-oldalunkon olvashatók.

Hajrá Monor!

Monor SE

RENDKÍVÜLI SIKERREL ZAJLOTT A 2026-OS ÚJÉVI SZINKRONÚSZÓ GÁLA

2026 januárjában a Monor Városi Uszoda adott otthont a 2026-os Újévi Szinkronúszó Gálának, amely minden tekintetben kiemelkedő színvonalon valósult meg. Az esemény nemcsak látványos sport- és művészeti élményt nyújtott, hanem méltó módon mutatta be a szinkronúszás sokszínűségét, utánpótlás-nevelő erejét és közösségformáló szerepét.

A gála során közel **65 sportoló és edzőik** léptek a közönség elé. A programban hazai élvonalbeli szinkronúszó-egyesületek, válogatott versenyzők, utánpótláskorú sportolók, valamint táncművészeti vendégfellépők is szerepeltek, így a nézők átfogó képet kaphattak a sportág szakmai mélységéről és művészi oldaláról.

A házigazda **DORADO Úszó és Szinkronúszó Sport Club** fiatal versenyzői nyitották meg az estét. Az egyesület rövid idő alatt elért hazai és nemzetközi eredményei, valamint a bemutatott produkciók is jól tükrözték az elkötelezett szakmai munkát és az összetartó közösséget.

A gála különleges értékét adta a **meghívott vendég fellépők jelenléte**. A közönség láthatta a **Sirénia Sportegyesület** versenyzőjének produkcióját, amely egyesület évek óta meghatározó szereplője a hazai szinkronúszásnak. Fellépett a **Buda-pesti Honvéd Sportegyesület** kombinációs csapata is, amely a magyar szinkronúszás egyik alapítókлубjaként hosszú évtizedek óta kiemelkedő szakmai munkát végez, válogatott sportolókat nevelve.



Szintén nagy sikert arattak a **BVSC** utánpótláscsapatok, akik a gyermekkombinációs és tematikus gyakorlatokkal mutatták be az egyesület magas szintű csapatmunkáját és hagyományait. A szinkronúszó produkciókat színesítették a **táncművészeti vendégfellépők**, köztük a monori **Jamland táncgyűttes**, valamint a **Gödi Diáksport Egyesület táncosai**, akik lendületes, energikus koreográfiáikkal tovább gazdagították az est hangulatát.

A rendezvény sikeréhez nagyban hozzájárult a **DORADO SC szülői közösségének példamutató összefogása**, valamint a támogatók és meghívott vendégek aktív jelenléte. A gondosan megtervezett dekoráció és a precíz szervezés ünnepi keretet adott az eseménynek.

A gálát **Fazekas Erika**, a **DORADO SC elnöke és edzője** szervezte a klub szülői közösségének segítségével. A 2026-os Újévi Szinkronúszó Gála nemcsak sportesemény volt, hanem valódi közösségi ünnep, amely hosszú távon is erősíti Monor város sportéletét, valamint a szinkronúszás hazai utánpótlás-nevelését és szakmai kapcsolatrendszerét.



GRATULÁLUNK!

SZÉPEN TELJESÍTETTEK A KARATÉSOK

2026 február.28-án 16 fős csapatunkkal mentek a Shito-ryu zárt karate verseny első fordulójára. A ponttáblázatban 5. helyen végeztek a 17 egyesület közül. Összesen 10 arany, 5 ezüst és 8 bronz érmet szereztek a versenyzők. Szép teljesítményükkel sok pontot szereztek a júniusi Shito-Ryu Európa- és Világbajnokság kalifikációjára, ami Monoron lesz rendezve.

Monor SE



 279 Ft + DRS 24 db-től Arany ászok 0,5 l dobozos	 339 Ft + DRS 24 db-től Dreher 0,5 l dobozos	 159 Ft + DRS 6 db-től Szentkirályi ásványvíz 1,5 l	 259 Ft + DRS 24 db-től Steffl 0,5 l dobozos	 369 Ft /db Lay's chips	 339 Ft + DRS/db Márka üdítő 2 l
 499 Ft + DRS 8 db-től Coca-Cola 1,75 l	 699 Ft + DRS 8 db-től Coca-Cola 2,25 l	 499 Ft + DRS 8 db-től Pepsi Cola 2,0 l	 299 Ft 10 db-től Kristálycukor 1 kg	 199 Ft 12 db-től Malkó tej 1,5%-os	 179 Ft 24 db-től Coca-Cola 0,33 l
 699 Ft /db Júlia étolaj 1,0 l	 999 Ft /csomag Mokate 3in1 24 db-os	 599 Ft 18 db-től Nescafe classic 3in1	 499 Ft /db Milka csokoládé 100 g	 199 Ft + DRS 24 db-től Hell energiai 250 ml	 169 Ft 24 db-től Bomba energiai 0,25 l
					 1299 Ft /db Tchibo Family extra STRONG őrölt 250 g

aK ABC

Monor,
Kistói út 124.



DRS (deposit return system) – kötelező visszaváltási rendszer – betétdíj Nyitva: hétfő, kedd, szerda, csütörtök és vasárnap: 6–22, péntek, szombat: 6–23

evedd.hu

diszkont áron házhoz szállítva

diszkont áron házhoz szállítva

+36-20/994-7401

20 000 Ft megrendelés felett
a szállítás ingyenes.

